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CSR- och klimatföretaget Respect värvar 
klimatprofilen Nina Ekelund 
 
Respect arbetar för ett hållbart näringsliv och har nu knutit till sig Nina Ekelund, en av landets 
företrädare inom miljö- och klimatfrågor. Ekelund kommer att arbeta som strategisk konsult 
och projektledare för Respects klimatnätverk BLICC, Business Leaders Initiative on Climate 
Change.  
 
Nina Ekelund arbetar i dag på Miljöförvaltningen i Stockholms stad där Ekelund arbetar aktivt med 
frågor som rör allt ifrån Stockholms påverkan av ett förändrat klimat till vilka åtgärder som är mest 
effektiva för utsläppsminskningar.  
 
Ekelund har tidigare arbetat på Naturvårdsverket, Kommunikationsdepartementet och 
Statsrådsberedningen. Ekelund har dessutom skrivit boken Påverka klimatet (1997) och publicerat ett 
antal rapporter inom klimatområdet.  
 
Under årens lopp har Nina Ekelund upparbetat ett stort kontaktnät av politiker och tjänstemän inom 
departement, regering, riksdag, statliga verk, organisationer, media, forskning och näringsliv.  
 
– Klimatet är en av världens största utmaningar och näringslivet har en nyckelroll. Därför känns det så 
roligt att börja arbeta på Respect, säger Nina Ekelund ny projektledare för BLICC. Mitt breda 
kontaktnät och engagemang kommer att vara en stor tillgång i arbetet med att hjälpa svenska företag 
att identifiera och genomföra åtgärder som minskar koldioxidutsläppen och samtidigt är lönsamma för 
verksamheten, fortsätter Nina Ekelund. 
 
Nina Ekelund tillträder i juni 2008. 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Nina Ekelund 
Projektledare BLICC 
Mobil: 076-122 81 80 
 
Gunilla Hadders 
Programchef Respect 
Tel: 08-454 06 12 
Mobil: 070-214 88 73 
E-post: gunilla.hadders@respecteurope.com 
 
 
Om Respect  
Respect är ett idéburet konsultföretag som drivs av visionen om ett hållbart näringsliv. Sedan 2000 
driver Respect internationella näringslivsinitiativ som Business Leaders Initiative on Climate Change 
(BLICC) och Business Leaders Initiative on Human Rights, samt Respect Table i samarbete med FN:s 
Global Compact. www.respecteurope.com www.klimatneutral.se 



 
Om BLICC 
BLICC (Business Leaders Initiative on Climate Change) samlar företag av olika storlek och med 
många verksamheter. Syftet är att kunna driva verksamheterna utan att bidra till den globala 
uppvärmningen. Idag består BLICC av Fortum Värme, LFV, Länsförsäkringar, MKB Fastighets AB, 
SMHI, Stena Metall, Statoil, Vasakronan och JM AB. Projektet samordnas av Respect. www.blicc.se   
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